
 

ZARZĄDZENIE Nr 73 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania  

kryzysowego i ochrony ludności w powiecie kętrzyńskim 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 17 i art. 22 pkt 2 - 4 ustawy z dnia. 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i ad-

ministracji rządowej w województwie (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 135, 655, 1504) oraz art. 14 ust. 

2 pkt 1 — 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 261, 583 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 372, w sprawie realizacji  zadań  

z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności  

w województwie  w 2023 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Ustala się wytyczne Starosty Kętrzyńskiego  do realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i 

zarządzania kryzysowego, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wprowadza się plan działania w zakresie bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania kryzy-

sowego i ochrony ludności na terenie powiatu kętrzyńskiego w 2023 roku, stanowiący za-

łącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Starosta 
/-/ Michał Kochanowski



 

 


